
4/23/2015

1

Z8129 Terénní cvičení z 

tematické kartografie a GPS

Další informace

doc. RNDr. Tomáš Řezník, Ph.D.

Mapovaná oblast

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 2

Výchozí místo

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 3

Penzion Starý pivovar

Penzion Starý pivovar

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 4

Penzion Starý pivovar

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 5

 Ubytování zajištěno 18. – 21. 5. (pondělí až čtvrtek)

– Cenu ubytování hradí Geografický ústav MU

 Výchozí místo pro mapování každý den

– Sektory mapovaného území

 Pokoje k dispozici:

– 1 čtyřlůžkový

– 1 pětilůžkový

 Snídaně

 http://www.penzionkrtiny.cz

 Doprava na terénní cvičení a zpět v režii každého studenta

BOZP

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 6

 Školení o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci

http://www.penzionkrtiny.cz/


4/23/2015

2

Mapování terénního cvičení pro rok 2015

7

Data ZABAGED

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 8

 Ve adresáři „Data“ ve studijních materiálech ISu k tomuto předmětu

 Každý bude mít připravená data v první den terénního cvičení

 Doplnění dalšími vhodnými daty, např.

– Databáze DIBAVOD

– OpenStreetMap

– Data z učebny Z1

Otázky ?

Z8129 Terénní cvičení z tematické kartografie a GPS 9


